PORTARIA Nº: 085/2020

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Considerando os Memorandos N° 053/SEMED/2020, Nº
042/SEMED/2020, Nº 046/SEMED/2020, da Sra.
MARIANGELA ALVES DA SILVA, Secretária Municipal de
Educação.

Art. 1º - Exonerar os servidores dos cargos citados abaixo, de acordo com solicitação
encaminhada pela SEMED – Secretaria Municipal de Educação:

E.M. SANTO AGOSTINHO      DATA
Vice-Diretor: Keyth Mycheline Oliveira de Souza          04/02/2020

E.M. DR. ANTONIO SALOMON            03/02/2020
Diretor: José Benedito de Lima

CMEI VIVI SANCHES DE MENDONÇA                                     03/02/2020
Coordenadora: Daniela Ferreira Dias Torres

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 03 de fevereiro de 2020, 200°ano da fundação e 171° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
      Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

         Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2020-02-06T16:41:49-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760